1050
 Missio manonij totam et integram partem suam propriam in villa prochedita
 Wtoshynge in eam concernent. pro summa quing. flor. pecunie polonice
 quilibet in eam et sub posteris referentibus in perpetuum vendidit et resi-
 gnavit. Summa quing. flor. ab eisdem plenarie recepit. que sic et non aliter
 se habere officio presentis retulerunt.

Therliczki intur alteri

Comparens personam coram officio et Nob. present. Castren. Przemislens.
 Nobilis Jan. Therliczki Makaronij recedens in suo foro proprio et con-
 petent. p. bank. vero iurisdictioni se cum successoribus ac bonis sub omni-
 bus hereditariis. quo ad actum presentem attinet incorporandi bonis meis
 et corpore eius publice alio ac per se ipsum recognovit. Quia Nobilis
 Anclayko Terliczki et eius posteris sumam Decem marcarum pecunie
 meae et numeri polonice debiti certi et liquidi tenebit. Quam quidem su-
 mam se cum successoribus in bonis suis hereditariis omnibus obligat
 et inscribit eis creditori suo vel eius posteris huiusmodi die et festo
 Conversionsis Sancti Pauli Apostoli proximo venturo circa officium et
 Acta presentia dare solvere reparare. relinquere. non ex fiduciaria neq.
 quovismodo auferre. Sub vadio simili summa Decem marcarum pecunie
 meae et numeri polonice in defectu solentis summe eiusdem officii
 pro tempore designato ad solvendum succumbent. ac si sumam essen-
 tialiam et capitalem debitam vix digni marcarum pecunie meae et numeri
 polonice converterent in bonis eiusdem recognoscens omnibus hereditariis ex-
 tendent. Inscribit se nihilominus cum successoribus suis in bonis suis privi-
 legiis omnibus eis creditori suo ac posteris illius infirmam presentem ex
 his Actis Castren. ad Acta Terrae Przemislens. ad decus et unius usmi
 hanc portare. Sub vadio Decem marcarum pecunie meae et numeri polonice.
 Pro qua quid summa essentiali cum vadio iuret. Tum vadio ob no. hanc
 postulationem eisdem infirmam succumbent. quibus bonis regnantibus eis
 successoribus sub iudicio creditori suo vel eius posteris citare poterit.
 Bonis tunc recedendo in suo foro proprio coram officio presentis in primo
 citacionis termino tamquam peremptorio p. citabile omnibus et inscriptioni
 presentis tunc quod opus fuerit satis facere eis successoribus tenebitur.

Eandem terminum primi ac alios consequens nullis modis collationibus mutuo-
 ribus appellacionibus ac eandem inscriptionibus eiusdem inscriptionibus. p.
 inscriptionibus factis iuris aliorum. ac legalibus quibuslibet impedimentis
 differant et evadent. Imo se cum successoribus omnibus iuris tametsi abrenunt.
 ant. eum et suorum successorum sub inscriptione tunc causa. Nulla in
 presentibus omnibus Terrae Przemislens. Actum.

1051

actum in castro Przemislens

tempore Invergni. Vigore Confederationis Generalis Lallatinatus
 Russie Leopoli die septima Ianuarij per omnes Dignitarios Spiri-
 tuales et Seculares. officiales ac nobilitatem eisdem Lallatinatus lau-
 data. feria sexta pridie festi Sancti Jacobi Apostoli Anno Domini
 Millesimo Quingentesimo Octuagesimo Septimo. Coram Generosis Nicolao
 Ostrowski de Ostrow Vicecapitane et Cawaru Officij Iudice. Andrea Su-
 sli Notario Castren. Przemislens. officio et actis presentibus.

Zochorski cedit Biekoriski

Comparens personam coram officio et actis present. Castren. Przemislens. Ge-
 nerosis Stanislaw Zochorski a terris districtibus iure ac foro suis quibus-
 libet propriis recedens. presentis vero iurisdictioni se cum successoribus ac bonis
 suis omnibus quo ad infra scripta attinet incorporandi bonis meis et corpore
 eius publice alio ac per se ipsum recognovit. Quia de infirmam Terrae
 Przemislens. sibi per Gausum Stanislaw Przemislens. super summa mille
 flor. pecunie monete et numeri polonice modo debiti facta et in bonis
 omnibus assecurata. Cum omnibus eiusdem inscriptionibus conditionibus quibus
 clausulis et articulis. nihil ex eandem inscriptione ac summa occupant. Nam ex
 parte Generosis Joanni Biekoriski Dnyfere Terra Przemislens. ac posteris
 illius cedit et condonavit. ac omne et integrum ius suum in presentibus gte-
 naris super eum ac successoribus illius transfudit. Summa quing. flor. deditam
 mille florenarum pecunie meae et numeri polonice eidem ac posteris
 sub illius dat. donat. inscribitur. p. presentibus. Et iam ex nunc idem ratio.